
 

 

 

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO  

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 

IČ:  62157124 

Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 

 

 

 

 
VÝZVA / ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 K PODÁNÍ NABÍDEK 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
   

   

   

   

VÝSTAVBA ÚČELOVĚ PRODUKČNÍ STÁJE NOVÝ DVŮR   

   

   

   

 

 

 

 



- 2 - 

PREAMBULE 
 

Zadání této veřejné zakázky (dále jen Zakázka) se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 
Zakázka splňuje podmínky stanovené v § 52 ZZVZ, bude zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 ZZVZ.  
 
Tato Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.  
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí ZZVZ.  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 
dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky 
je účastník povinen se plně řídit a respektovat je při zpracování své nabídky. Neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a v ZZVZ či změny podmínek zde 
stanovených budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka 
z další účasti v zadávacím řízení. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název zadavatele: 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní 
zemědělský podnik Nový Jičín 

Název veřejné zakázky Výstavba účelově produkční stáje Nový Dvůr 

IČ, DIČ zadavatele: IČ: 62157124, DIČ: CZ 62157124 

Sídlo zadavatele: Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Radek Haas v. r., ředitel podniku 

Kontaktní osoba: Martin Cáb, vedoucí Střediska živočišné výroby 

Telefon: +420 606 644 427 

E-mail: zv@szpnj.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Ctirad Šikula, vedoucí ÚVS Nový Dvůr 

Telefon: +420 606 823 239 

E-mail: sikula@szpnj.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.vfu.cz/ 

Adresa veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.vfu.cz/contract_display_1109.html 

Osoba oprávněná jednat: 
Ing. Miroslava Škarková, Ph.D., odborný referent útvaru 

veřejných zakázek 

Telefon: + 420 702 215 678 

E-mail: zakazky@szpnj.cz 

 
 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a provedení kompletního záručního servisu. Předmětem 
stavebních prací je výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic včetně odchovu mladého dobytka, 
který se nachází v areálu Školního zemědělského podniku Šenov u Nového Jičína, ÚVS Nový Dvůr. 
Celkový rozsah stavby je detailně specifikován projektovou dokumentací, kterou zpracoval: Ing. Miroslav 
Kobliška, Polní 809, Soběslav, 392 01, IČO: 05663521. Zodpovědnými projektanty jsou Ing. Miroslav 
Kadrnožka, Strážnická 12, Brno, 627 00, IČO: 46331191 a Ing. Miroslav Slinták, Branišovice 17, Římov, 374 
01, IČO: 68518277. Uvedená projektová dokumentace je přílohou k zadávací dokumentaci.  
Součásti předmětu zakázky jsou detailně specifikovány v Příloze č. 3- Projektová dokumentace.  
 

Součástí předmětu zakázky je také: 

 dokumentace skutečného provedení díla, 

https://zakazky.vfu.cz/


- 3 - 

 zajištění vytýčení inženýrských sítí,   

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení díla, 

 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání stavby dle zákona  
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

 zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů, záručních listů a revizí podle ČSN,  

 a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla, 
zřízení a odstranění zařízení staveniště, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě, 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
příkopy, veřejná prostranství, propustky apod.), 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
vyměřených poplatků a nájemného, 

 předání stavby, včetně všech listinných dokladů potřebných k vydání kolaudačního souhlasu. 
Tyto doklady předá zhotovitel v termínu 30 dnů před závěrečnou kontrolní prohlídkou. 

 
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební 
i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek technologického vybavení a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen 
projektovou dokumentací, určenými standardy, obecně technickými požadavky na výstavbu a kompletní 
zadávací dokumentací. 
 
Technický dozor stavby bude provádět osoba určená zadavatelem, tato osoba nesmí zastupovat 
dodavatele ani s ním být propojena. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám zadavatel.    Jsou-li v 
ZD nebo jejich přílohách, kdekoliv v projektové dokumentaci, rozpočtech nebo v technických podmínkách 
zadání použity požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tak 
učiněno pouze z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a 
navrhovaných řešení a estetického standardu. 
 
Tyto odkazy, názvy a označení jsou nezávazné a zadavatel v souladu s ustanovením §89, odst. 5 a 6 
zákona č.134/2016 Sb. O veřejných zakázkách umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení a toto nebude důvodem k odmítnutí nabídky. Při realizaci stavby je dodavatel povinen řídit se 
technologickými postupy a technickými listy výrobců na stavbě použitých výrobků a platnými ČSN! 
 
Uchazeč může v rámci své nabídky zahrnout do kalkulace obdobný výrobek, jehož parametry odpovídají 
popsaným vlastnostem v ZD a jeho přílohách. 
 
2.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je Školní zemědělský podnik Šenov u Nového Jičína, ÚVS Nový Dvůr, Veverská Bítýška 
Jihomoravský kraj. 

 

2.3 Doba plnění veřejné zakázky 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 
příslušné smlouvy o dílo. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 
zakázky. 
Předpokládané zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo (dle reálného ukončení zadávacího řízení), 
předpoklad 15. 1. 2021. 
 
Předpokládané ukončení plnění: dle nabídky účastníka, předpoklad 11/2021, nejzazší lhůta realizace je 
stanovena do 15. 11. 2021. 
Lhůta ukončení plnění není hodnocena v rámci hodnocení nabídky. Lhůta výše uvedená je však 
zadavatelem stanovená jako limitní a nedodržení této hodnoty může vést k vyloučení účastníka. 



- 4 - 

2.4 Klasifikace veřejné zakázky 
Klasifikace hlavního předmětu Zakázky dle CPV:  
45213242-1 
Výstavba 
zemědělských 
objektů 

Výstavba kravínů 

2.5 Hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 42.000.000,- Kč bez DPH a byla stanovena v souladu s § 16 
ZZVZ jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti smlouvy o dílo. 
 
 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Bankovní záruka 
3.1.1 Zhotovitel je povinen ke dni podpisu smlouvy předat objednateli originál bankovní záruky ve 
prospěch objednatele za řádné provedení díla ve výši 10 % z celkové sjednané ceny díla bez DPH. 
Bankovní záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitele, které vzniknou objednateli z důvodu 
porušení povinností zhotovitele týkající se řádného provádění díla a smluvené doby plnění, které zhotovitel 
nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele. Bankovní záruka musí být účinná po celou dobu 
realizace díla. Tato bankovní záruka bude uvolněna do 14 dní po předání a převzetí stavby. 

3.1.2 Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději při podpisu Protokolu o předání a převzetí díla 
originál bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek ve výši odpovídající 5 % z celkové sjednané 
ceny díla bez DPH. Zhotovitel je povinen předložit v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy o dílo 
závazný příslib banky o vystavení bankovní záruky ve prospěch objednatele. Bankovní záruka bude krýt 
nároky objednatele za vzniklé škody z důvodu porušení povinností zhotovitele smlouvy o dílo nebo ze ZZVZ 
v průběhu záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele. Bankovní 
záruka musí být účinná po celou dobu záruční doby na dílo ode dne protokolárního předání a převzetí díla. 
Platnost bankovní záruky uvedené v tomto odstavci bude do 14. dne po skončení záruční doby sjednané 
v čl. 16 přílohy č. 2- Návrh smlouvy o dílo. 

3.1.3 Bankovní záruky musí být neodvolatelné, bezpodmínečné, vyplatitelné na první požadavek 
objednatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.  

3.1.4 V případě, že zhotovitel bankovní záruku dle podmínek čl. 3.1.1 této smlouvy nepředloží, má 
objednatel právo nepodepsat smlouvu o dílo. 

3.1.5 V případě, že zhotovitel bankovní záruku dle podmínek čl. 3.1.2 této smlouvy nepředloží, má 
objednatel právo na odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy. Tím není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu. 
 
3.2 Další požadavky zadavatele 
3.2.1 Zadavatel dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona stanovuje, že účastník je povinen v nabídce (jako její 
součást) předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi, a uvést, kterou část veřejné 
zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník v seznamu uvede všechny poddodavatele, kteří budou 
samostatně plnit nejméně 5 % z celkového finančního objemu stavebních prací. Účastník může využít vzor 
seznamu poddodavatelů z příloh této zadávací dokumentace. Pokud dodavatel nemá v úmyslu při plnění 
zakázky využít poddodavatelů, uvede tuto skutečnost rovněž v nabídce (prohlášením, že zakázka nebude 
plněna poddodavatelsky). Toto prohlášení musí být podepsané statutárním orgánem účastníka či jinou 
oprávněnou osobou. 
 
3.2.2 Zhotovitel vybraný v zadávacím řízení předloží jako přílohu ke smlouvě o dílo při jejím podpisu 
(nikoli jako součást nabídky) kopii pojistné smlouvy- pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou 
činností v minimální výši 20 mil. Kč.  
 
3.2.3 Všechny ostatní obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro plnění Zakázky jsou uvedeny 
v Příloze č. 2 k zadávací dokumentaci- Návrh smlouvy o dílo. Účastníci předloží tento návrh smlouvy 
doplněný o své identifikace v nabídce. Zadavatelem předepsaný návrh smlouvy obsažený v Příloze č. 2 k 
Zadávací dokumentaci je závazný. Vzorové znění smlouvy nesmí účastník měnit, doplňovat ani jinak 
upravovat. Účastník doplní pouze požadované údaje, které jsou ve smlouvě pro tento účel označeny. 
V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude jeho nabídka 
vyřazena jako nepřijatelná a účastník bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 
 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 



- 5 - 

Technické podmínky stanovené zadavatelem pro plnění Zakázky jsou uvedeny v Příloze č. 3- 
Projektová dokumentace. Dokumentace pro provedení stavby je zpracována v souladu s vyhláškou 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 

5. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídnutá cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné 
ke zhotovení díla podle zadávací dokumentace. 
 
Účastník doloží způsob výpočtu nabídkové ceny tím, že v rámci své nabídky předloží položkový 
rozpočet. Skladba, obsahová náplň a členění položek rozpočtu bude shodná se skladbou, obsahovou 
náplní a členěním položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s položkovým rozpočtem, který 
je součástí této zadávací dokumentace. Pro stanovení ceny konkrétní položky soupisu prací jsou 
rozhodující technické a užitné specifikace, obsažené v projektové dokumentaci. 
 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení 
předmětu plnění veřejné zakázky a jeho uvedení do provozu, které vyplývají ze zadávacích podmínek.  
Položkový rozpočet bude doložen jako příloha ke smlouvě o dílo ve formátu MS Excel jako součást nabídky. 
 
Předpokládá se, že veškeré náklady na zhotovení, všechny závazky i kalkulovaný zisk jsou rovnoměrně 
zahrnuty do všech jednotkových sazeb. 
Sazby a ceny se zadávají (musí být uvedeny) ke každé položce položkového rozpočtu. Sazby zahrnují 
veškeré daně, cla a další závazky, které nejsou v položkovém rozpočtu a v nabídce uvedené zvlášť.        
 
Případné aritmetické, výpočetní a součtové chyby budou upraveny zadavatelem takto: 

 V případě rozporu mezi částkami uváděnými slovy a číslicemi rozhodují částky v číslicích 

 V případě rozporu mezi jednotkovou sazbou a celkovou částkou odvozenou vynásobením jednotkové 
sazby a množství rozhoduje jednotková sazba  

 V případě jakéhokoliv nesouladu mezi soupisem prací a položkovým rozpočtem (např. chybějící 
položky, nesprávné množství měrných jednotek) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího 
posuzování. Zadavatel doporučuje účastníkům v případě rozporů mezi soupisem prací a projektovou 
dokumentací vyjasnit tuto situaci v průběhu soutěžní lhůty prostřednictvím žádosti o dodatečnou informaci 
(viz ustanovení § 49 ZVZ).   

 
Celková rekapitulace ceny bude uvedena následujícím způsobem: 

- celková cena za dílo bez DPH,  
- vypočtená DPH  
- celková cena za dílo včetně DPH.   

 
DPH bude vypočtena podle předpisů platných v době podání nabídky. Cena bude vypočtena v české měně, 
jinou měnu zadavatel nepřipouští.  
Celková nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky, viz Příloha č. 1 zadávací dokumentace 
v předepsaném členění. 
 
 

6. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Dodavatelé jsou povinni do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích 
podmínek a všechny skutečnosti vyplývající ze zákona. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Jiná jazyková mutace bude důvodem k vyřazení nabídky. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
Dle § 107 odst. 3 zákona může dodavatel podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
 
Dle § 107 odst. 4 zákona dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 



- 6 - 

Zadavatel dle § 107 odst. 5 zákona vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Nabídku může podat dodavatel společně s jinými dodavateli v souladu se zákonem. 
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  
 
V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatele, je dodavatel povinen postupovat dle § 88 odst. 1 
zákona. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek tj. 1. 12. 2020 10:00. Zadávací 
lhůta je zadavatelem stanovena v souladu s § 40 ZZVZ na 90 kalendářních dnů.  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, bude splňovat veškeré náležitosti předepsané ZZVZ a bude 
respektovat a obsahovat všechny podmínky Zadávací dokumentace. Podkladem pro zpracování nabídky je 
tato Zadávací dokumentace. 
 
Po podání nabídky, jejím doručení zadavateli, se nabídka stává výlučným vlastnictvím zadavatele 
zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, zpřesnění či doplnění podmínek zadávacího řízení 
v případech, kdy zjistí sám anebo prostřednictvím dotazu dodavatele, že jím poskytnuté zadávací 
podmínky nejsou jednoznačné, že připouští vícerý výklad, popř. že potřebují upřesnit. V takovém 
případě bude zadavatel postupovat v souladu s § 49 ZZVZ. 
 
V případě vyloučení účastníka ze zadávacího řízení bude oznámení o vyloučení oznámeno v souladu 
s ustanovením v souladu s § 53 odst. (5) ZZVZ uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení 
účastníka se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Účastníci nebudou o 
vyloučení informováni jinou formou. 
 
 
6.1 Nabídku bude tvořit 
6.1.1 Krycí list nabídky s identifikací účastníka včetně uvedení všech relevantních kontaktů 
zodpovědných zástupců účastníka. 
 
6.1.2 Obsah nabídky 
 
6.1.3 Návrh na uzavření smlouvy o dílo včetně příloh: 

 položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), 

 podrobný časový harmonogram postupu prací s finančním vyjádřením objemu prováděných prací v 
měsíčním členění, 

 dokumentace pro provedení stavby zpracovaná projektantem Ing. Miroslavem Kobliškou, Polní 809, 
Soběslav, 392 01, IČO: 05663521, 

 seznam poddodavatelů předloží účastník dle § 105 odst. (1) ZZVZ, bližší náležitosti jsou uvedeny 
v odst. 3.2.1 této výzvy, 

 kopie pojistné smlouvy dle čl. 18 - Návrhu smlouvy o dílo, 
 
6.1.4 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Požadavek na kvalifikaci je podrobně 
uveden v čl. 7 této zadávací dokumentace. 
 
6.1.5 Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy o dílo, zastupovat dodavatele (pokud 
nelze vyčíst z výpisu z OR). 
 
6.2 Podání nabídek 
Zadavatel v souladu s § 107 a § 211 odst. (3) ZZVZ umožňuje podání nabídek pouze v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje. Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 12. 2020 
10:00. 
 
Uchazeč je povinen použít elektronický nástroj E-ZAK Veterinární a farmaceutické univerzity Brno. 
Elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese https://zakazky.vfu.cz/. Veškeré podmínky a informace 

https://zakazky.vfu.cz/


- 7 - 

týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf. 

 
Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
výběrového řízení jinak.  
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
Zadavatel uchazeče upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Pro provedení registrace je nutný elektronický 
podpis. Zavedl-li zadavatel uchazeče do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje 
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého 
uchazeče, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u uchazeče 
zodpovídá vždy uchazeč. 
 
6.3 Podklady pro zpracování nabídky  
Technickým podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace vč. všech příloh, 
především pak projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 
 
Podkladem pro zpracování bude také prohlídka místa realizace zakázky. Prohlídka místa plnění se 
uskuteční dne 20. 11. 2020 v 8:00 a v 10:00 h. Sraz účastníků prohlídky bude v 8:00 a 10:00 hodin na 
adrese Areál ŠZP Nový Jičín, Středisko živočišné výroby Šenov u Nového Jičína, ÚVS Nový Dvůr 265, 
Veverská Bítýška, 664 71, Jihomoravský kraj. 
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit maximálně 2 zástupci účastníka. Zástupci účastníka 
přítomní prohlídce staveniště předloží pověření k účasti na prohlídce staveniště podepsané 
oprávněnou osobou účastníka. Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení se účastníků se 
stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 
 
Při prohlídce místa plnění mohou zástupci účastníků vznášet dotazy, odpovědi na ně v ústní podobě 
mají nezávazný a pouze informativní charakter. V případě vzniklých nejasností nebo dotazů vztahující 
se k obsahu zadávací dokumentace, jsou účastníci povinni vznést tento dotaz písemně osobě 
zastupující zadavatele, resp. v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK a pouze tato odpověď má závazný charakter. 
 
Kontaktní osoba zadavatele ve věci prohlídky místa plnění je pan Ing. Ctirad Šikula, vedoucí ÚVS 
Nový Dvůr, tel. +420 606 823 239, mail: sikula@szpnj.cz. 
 
6.4 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může Zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, 
uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání 
nabídek.  

 

Pokud o vysvětlení Zadávací dokumentace písemně požádá uchazeč, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle 
nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto uchazeče. Zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůt dle § 98 odst. (1) ZZVZ 

 

Zadavatel poskytne vysvětlení Zadávací dokumentace, případně související dokumenty 
prostřednictví elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK, a to do 3 pracovních 
dnů po doručení písemné žádosti o poskytnutí vysvětlení Zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel apeluje na uchazeče, aby žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace podávali výhradně pomocí 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  

 

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:sikula@szpnj.cz


- 8 - 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, zpřesnění či doplnění podmínek zadávacího řízení v případech, kdy 
zjistí sám anebo prostřednictvím dotazu uchazeče, že jím poskytnuté zadávací podmínky nejsou 
jednoznačné, že připouští vícerý výklad, popř. že potřebují upřesnit. V takovém případě bude zadavatel 
postupovat v souladu s § 49 ZZVZ.  
 
 

7. POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
7.1 Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 
Způsobilým podle § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat osoby 
uvedené v § 74 odstavci 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 
Splnění podmínek základní způsobilosti prokazuje ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 
Splnění podmínek základní způsobilosti může dodavatel prokázat v souladu s § 86 odst. 2 zákona 
předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, 
případně jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel může využít vzor čestného 
prohlášení z příloh této zadávací dokumentace. 
 

 
7.2 Splnění profesní způsobilosti doložením dokladů  

 dle § 77 odst. (1) ZZVZ - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 dle § 77 odst. (2) písm. a) ZZVZ - doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: 
živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



- 9 - 

 dle § 77 odst. (2) písm. b) a c)  ZZVZ - doklad o autorizaci v oboru Pozemní stavby odborného 
zástupce dodavatele podle zákona č. 360/1992Sb, o  výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

 
7.3 Splnění ekonomické kvalifikace 
Zadavatel požaduje doložení dokladů o dosaženém obratu účastníka za poslední 3 bezprostředně 
předcházející účetní období v minimální výši 40 mil. Kč za každé období. Účastník prokáže obrat 
výkazem zisku a ztrát nebo obdobným dokladem. 
 
7.4 Splnění technické kvalifikace 
V souladu s § 79 odst. (2) písm. a) ZZVZ požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
 
Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: Dodavatel předloží seznam stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele a kopie osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací 
uvedených v čestném prohlášení. Dodavatel uvede výhradně dokončené stavební práce. V případě, že byly 
stavební práce provedeny v rámci většího celku či více dodavateli společně, musí být v seznamu uvedeno, 
jaká část celkového objemu se týkala dodavatele. Zadavatel doporučuje, aby součástí seznamu stavebních 
prací byl popis a cena díla, ze kterých bude výslovně vyplývat splnění minimálních požadavků zadavatele, 
dále doba a místo provádění prací a kontakt na objednatele pro ověření reference (jméno, telefon, e-mail). 
 
Dodavatel může využít vzor seznamu stavebních prací z příloh této zadávací dokumentace. 
 
Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace: Minimální úroveň tohoto kritéria technické 
kvalifikace je stanovena na minimálně 5 stavebních prací obdobného charakteru. Stavební prací obdobného 
charakteru se rozumí: 

a) 3 x výstavba stáje pro chov dojnic s finančním objemem minimálně 15 milionů Kč bez DPH za 
každou takovou zakázku, 

b) 1 x výstavba stáje pro chov dojnic s finančním objemem minimálně 20 milionů Kč bez DPH za 
každou takovou zakázku, 

c) 1 x výstavba stáje pro chov dojnic s finančním objemem minimálně 25 milionů Kč bez DPH za 
každou takovou zakázku. 

 
Výše uvedené skutečnosti musí být jednoznačně patrné z dokumentů předložených v nabídce. 
 
V souladu s § 79 odst. (2) písm. c) ZZVZ požaduje zadavatel předložení jmenného seznamu 
techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, kteří budou zajišťovat 
kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dle níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 
 
Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: Dodavatel předloží jmenný seznam techniků, 
jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (realizační tým), ve formě čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Ke každé požadované pozici bude přiřazena právě jedna 
osoba. Dodavatel může využít vzor seznamu techniků z příloh této zadávací dokumentace. 
 
Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň tohoto kvalifikačního 
předpokladu je zadavatelem stanovena na minimálně jednu osobu pro každou z níže uvedených funkcí, jež 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

a) hlavní stavbyvedoucí, 
b) stavbyvedoucí, 
c) statik. 

 
Splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. (2) písm. d) zákona prokáže dodavatel předložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracem, a to jak ve 
vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
zaměstnancům.  
Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: 
Dodavatel předloží:  



- 10 - 

 a) doklady prokazující odborné vzdělání  
 b) doklady o autorizaci (vyžaduje-li ho daná pozice)  

c) strukturované životopisy podepsané dotyčnými osobami, které osvědčí délku praxe na 
požadované pozici a příp. referenční zakázky  

 Profesní životopisy musí obsahovat minimálně níže uvedené údaje: 

- jméno a příjmení člena realizačního týmu, 
- nejvyšší dosažené vzdělání včetně oboru, 
- přehled dosažené kvalifikace ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, 
- přehled profesní praxe ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, 
- přehled nejvýznamnějších referenčních zakázek, na kterých se člen projektového týmu osobně 

podílel, včetně uvedení telefonického kontaktu na odpovědné osoby investorů uvedených 
referenčních zakázek, 

- vlastnoruční podpis. 
Uvedené dodavatel doloží pro každou jednotlivou osobu uvedenou v realizačním týmu, pokud není níže 
stanoveno jinak. Dodavatel může využít vzor strukturovaného životopisu z příloh této zadávací 
dokumentace. 
 
Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace:  

a) hlavní stavbyvedoucí: VŠ vzdělání, praxe v délce minimálně 5 let, z toho praxe při 
řízení staveb obdobného charakteru v délce minimálně 3 let, autorizace v oblasti 
pozemní stavby, minimálně 3 referenční zakázky (stavební práce) obdobného 
charakteru (stavební prací obdobného charakteru se rozumí výstavba stáje pro chov 
dojnic atp., s finančním objemem minimálně 20 milionů Kč bez DPH za každou 
takovou zakázku), na které se hlavní stavbyvedoucí v obdobné funkci osobně podílel,  

b) stavbyvedoucí: SŠ v oboru pozemní stavby, praxe v délce minimálně 5 let, z toho 
praxe při řízení staveb obdobného charakteru v délce minimálně 2 let, minimálně 1 
referenční zakázka (stavební práce) obdobného charakteru (stavební prací 
obdobného charakteru se rozumí výstavba stáje pro chov dojnic, atp., s finančním 
objemem minimálně 20 milionů Kč bez DPH za každou takovou zakázku), na které se 
stavbyvedoucí osobně podílel. 

c) statik: autorizace v oboru statika a dynamika staveb. 
 
V souladu s § 80 odst. 1 a 2 Zákona požaduje zadavatel doložení platné certifikace účastníka: 

 ISO 9001 
Bude prokázáno doložením kopie dokladu o uděleném certifikátu vydaného podle českých 
technických norem (ISO 9 001) akreditovanou osobou nebo rovnocenný certifikát vydaný v členském 
státě EU. 
 

7.5 Obecné informace k prokazování splnění kvalifikace 
Doklady o kvalifikaci předkládají uchazeči v nabídkách v prostých kopiích. Všechny doklady o kvalifikaci 
budou zadavateli předkládány v českém jazyce. 
 
Uchazeči mohou doklady o kvalifikaci nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
Zadavatel si může v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Vybraný uchazeč předloží na výzvu zadavatele před 
uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. Zadavatel vyloučí uchazeče, který tyto doklady nepředloží.  
 
Uchazeč může předložit k prokázání základní a profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů na základě § 228 ZZVZ, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  
 
Uchazeč může také prokázat splnění základní a profesní kvalifikace certifikátem ze systému certifikovaných 
dodavatelů nebo osvědčením na základě § 233 a § 234 ZZVZ.  
Uchazeči mohou prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení. Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč požadovanou základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 až 3 ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ  splňuje; čestné prohlášení musí být 
datováno a podepsáno osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.  



- 11 - 

Uchazeči mohou prokazovat splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením konkrétních dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ. Uchazeči mohou prokazovat splnění podmínek 
profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením konkrétních dokladů dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
 
Je-li dodavatelem předkládáno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele, v případě podpisu jinou oprávněnou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této 
osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým dodavatel prokazuje řádné splnění kvalifikace. 

 
8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK, OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. (2) ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce ve smlouvě o dílo. 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. 

Zakázka bude zadána dodavateli, který splní všechny podmínky stanovené zadavatelem Zakázky a 
nabídne nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH za zhotovení kompletního díla stanoveného touto 
zadávací dokumentací. 

Pokud bude nabídnuta mimořádně nízká nabídková cena za zhotovení předmětu veřejné zakázky, 
bude hodnotící komise postupovat v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uveřejněno v souladu s § 53 odst. (5) ZZVZ na profilu 
zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele. Účastníci nebudou o výběru nejvhodnější nabídky informováni jinou formou.  
 
 

9. KONTAKTY 

Všechny relevantní kontakty jsou uvedeny v čl. 1 tohoto dokumentu  

 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE  
 

a. Zadavatel nepřipouští dílčí plnění předmětu veřejné zakázky.  
b. Zadavatel si vyhrazuje právo neurčit vítěze a výběrové řízení zrušit. 
c. Harmonogram výstavby.  
d. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
e. Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

f. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 
g. Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
h. Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat přiložený výkaz výměr na jiných místech než 

výslovně označených. V případě, že tak učiní, je to důvod vyřazení nabídky z hodnocení. 
i. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. 
j. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
k. Uchazeč, případně jeho poddodavatelé, jsou povinni při plnění předmětu této veřejné zakázky 

dodržovat všechny normové a zákonné požadavky v oblasti investiční výstavby v aktuálním 
znění, nebo podle povahy věci  ve znění platném v době zpracování projektové dokumentace.  

l. Varianty nabídek jsou nepřípustné.  
m. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
n. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
o. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

p. Oznámení o výsledku výběrového řízení bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 



- 12 - 

11. PŘÍLOHY 

 1. Krycí list nabídky  

 2. Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

 3. Projektová dokumentace (včetně slepého rozpočtu k nacenění) 

 4. Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

 5. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

 6. Seznam stavebních prací 

 7. Seznam techniků 

 8. Strukturovaný životopis 

 9. Seznam poddodavatelů 

 10. Kopie stavebního povolení, souhlasu se změnou stavby před dokončením a stanovisek 
k výstavbě stáje 

 
Kompletní zadávací dokumentace je volně přístupná na profilu zadavatele včetně slepého 
položkového rozpočtu 
 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 12. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Radek Haas 
ředitel podniku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



- 13 - 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ 
ZPŮSOBILOSTI DLE § 74 ZÁKONA 

 

" Výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic " 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Identifikační údaje – dodavatel vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání 
nabídky 

 

Název dodavatele  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Osoba oprávněná 
zastupovat dodavatele 

 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
 
 
V ……………………………… dne ………………… 2020 

 
………………………………………………………… 

Identifikace a podpis 
oprávněné osoby účastníka 

 

 



- 14 - 

SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 

" Výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic " 
 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

  

Stavební práce č. 1 * 

Název stavby  

Objednatel  

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro 
chov dojnic s finančním objemem 
minimálně 15 milionů Kč bez DPH. 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

 

Stavební práce č. 2 * 

Název stavby  

Objednatel  

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro 
chov dojnic s finančním objemem 
minimálně 20 milionů Kč bez DPH  

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

 

Stavební práce č. 3 * 

Název stavby  

Objednatel  

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby v Kč bez DPH  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro 
chov dojnic s finančním objemem 
minimálně 25 milionů Kč bez DPH. 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
tel., e-mail) 

 

 
* V případě více referenčních stavebních prací účastník tabulku zkopíruje dle potřeby 

 



- 15 - 

Jako účastník v zadávacím řízení čestně prohlašuji, že výše uvedené stavební práce byly 
realizovány řádně, odborně a včas. K seznamu stavebních prací přikládám příslušná osvědčení 
objednatelů. 

 

V ……………………………… dne ………………… 2020 
 

………………………………………………………… 
Identifikace a podpis 

oprávněné osoby účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 16 - 

SEZNAM TECHNIKŮ 

" Výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic " 
 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 

Čestně prohlašuji, že níže uvedené osoby se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

 

 

Hlavní stavbyvedoucí: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, 

poddodavatel) 

 

 

Stavbyvedoucí: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, 

poddodavatel) 

 

 

Statik: ____________________________ 

Vztah k dodavateli: _______________________ (např. zaměstnanec, statutární orgán, 

poddodavatel) 

 

 

 

V ……………………………… dne ………………… 2020 
 

………………………………………………………… 
Identifikace a podpis 

oprávněné osoby účastníka 

 

 

 

 

 



- 17 - 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS 

" Výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic " 
 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 

Jméno a příjmení, titul  

Pozice v týmu Hlavní stavbyvedoucí / Stavbyvedoucí / Statik 

Nejvyšší dosažené vzdělání  

Autorizace ČKAIT  

Délka praxe na příslušné 
pozici  

 

Současný zaměstnavatel  

Nástup do současného 
zaměstnání 

 

Stručný popis předchozí 
praxe 

Zaměstnavatel 
Od … do… 
Pracovní pozice 
Náplň práce 
 
Zaměstnavatel 
Od … do… 
Pracovní pozice 
Náplň práce 

 
 
 

Jako hlavní stavbyvedoucí / stavbyvedoucí / statik jsem působil/a při plnění následujících 
stavebních prací: 

 
Stavební práce č. 1 * 

Název stavby  

Objednatel  

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro chov 
dojnic, atp., s finančním objemem 
minimálně 20 milionů Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, tel., 
e-mail) 

 

 
Stavební práce č. 2 * 

Název stavby  

Objednatel  



- 18 - 

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro chov 
dojnic, atp., s finančním objemem 
minimálně 20 milionů Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, tel., 
e-mail) 

 

 
Stavební práce č. 3 * 

Název stavby  

Objednatel  

Stručný popis stavby  

Finanční hodnota stavby  

Termín realizace (měsíc/rok, od - do)  

Místo realizace stavby  

Předmětem byla výstavba stáje pro chov 
dojnic, atp., s finančním objemem 
minimálně 20 milionů Kč bez DPH 

ANO / NE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, tel., 
e-mail) 

 

 
* V případě jiného počtu referenčních stavebních prací účastník tabulku zkopíruje/upraví dle 
potřeby a dle funkce dané osoby dle seznamu techniků 

 
 

Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
 

V ……………………………… dne ………………… 2020 
 

………………………………………………………… 
Identifikace a podpis 

oprávněné osoby účastníka 

 

 

 

 

 

 



- 19 - 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

" Výstavba účelově produkční stáje pro chov dojnic " 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Identifikační údaje – účastník vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 
 

Název účastníka  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Jméno osoby oprávněné 
jednat jménem/za účastníka 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet 
následující poddodavatelé: 
 
Poddodavatel č. 1 * 

Předmět poddodávky  

Objem poddodávky v %  

Název poddodavatele  

Adresa sídla / místa podnikání  

IČ  

Telefon, fax  

e-mail, www  

Jednající  

 
* V případě více poddodavatelů účastník tabulku zkopíruje dle potřeby 
 
V ……………………………… dne ………………… 2020 

………………………………………………………… 
Identifikace a podpis 

oprávněné osoby účastníka 
 


		2020-11-12T12:14:57+0100
	Ing. Radek Haas




